
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 136 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o servidor Mauro Henrique de Castro da função de membro 

suplente do Cl/Conselho de Informática da Universidade de Brasília. 

2. Designar, a partir desta data, o referido servidor para exercer a função de membro 

titular do Cl/Conselho de Informática da Universidade de Brasília. 

Brasília, /8 de 4í4€/,,"2 de 2004. 

A.Ai, , 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 

C/ cópia: VRT/ACSISCAJCPD/CI 


